
 

 

UBND TỈNH BÌNH THUẬN      CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

               SỞ Y TẾ                                           Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

 

     Số:  1178 /QĐ-SYT                       Bình Thuận, ngày 22 tháng 11  năm 2019 

 

QUYẾT ĐỊNH 

 Phê duyệt kế hoạch thanh tra năm 2020  

 
   

GIÁM ĐỐC SỞ Y TẾ TỈNH BÌNH THUẬN 
 

Căn cứ Luật Thanh tra số 56/2010/QH12 ban hành ngày 15/11/2010; 

Căn cứ Thông tư số 01/2014/TT-TTCP ngày 23/4/2014 của Thanh tra 
Chính phủ quy định việc xây dựng, phê duyệt định hướng chương trình thanh 
tra, kế hoạch thanh tra; 

Căn cứ Quyết định số 2920/QĐ-UBND, ngày 15/11/2019 của UBND tỉnh 
Bình Thuận về phê duyệt Kế hoạch Thanh tra năm 2020 của Thanh tra tỉnh Bình 
Thuận; 

Căn cứ Quyết định số 02/2017/QĐ-UBND ngày 18/01/2017 của UBND 

tỉnh Bình Thuận về việc Ban hành Quy định chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn, tổ 
chức bộ máy và mối quan hệ công tác của Sở Y tế Bình Thuận; 

Xét đề nghị của Chánh Thanh tra Sở Y tế, tại tờ trình số 133/TTr-TTr, 

ngày 19/11/2019 về việc phê duyệt Kế hoạch Thanh tra năm 2020. 

QUYẾT ĐỊNH: 

Điều 1. Phê duyệt Kế hoạch thanh tra năm 2020 của Thanh tra Sở Y tế (có 
kế hoạch kèm theo). 

Điều 2. Giao Chánh Thanh tra Sở Y tế triển khai thực hiện nhiệm vụ, kế 
hoạch công tác thanh tra đã được phê duyệt đúng quy định của pháp luật về 
thanh tra, giải quyết khiếu nại, tố cáo và phòng, chống tham nhũng. 

Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký ban hành.  

Điều 3. Chánh Thanh tra, Chánh Văn phòng, Trưởng các phòng chuyên 
môn thuộc Sở; Thủ trưởng các cơ quan, đơn vị trực thuộc, Phòng Y tế; các cơ sở 
y tế ngoài công lập, các cơ sở kinh doanh liên quan lĩnh vực y tế trên địa bàn 
tỉnh chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./.  

 
 

Nơi nhận:                                                               GIÁM ĐỐC  
- Như Điều 3;                 
- Thanh tra Bộ Y tế;                                          

- Thanh tra tỉnh;                  

- GĐ, các PGĐ Sở;               

- Các phòng chuyên môn thuộc SYT; 

- Lưu: VT, TTr.                          Nguyễn Quốc Việt 

Người ký: Sở Y tế tỉnh
Bình Thuận
Email:
syt@binhthuan.gov.vn
Cơ quan: Ủy ban Nhân
dân tỉnh Bình Thuận
Thời gian ký:
22.11.2019 08:32:05
+07:00










